
ja s  i , s.r.o. - Soupis traťových a silničních značek pro OŘ Hradec Králové ST Pardubice_duben 2021

popis
text, hodnota 

(rozm ěry)
návěst
číslo

TO Č .T řebová  1 TO Č .T řebová  2 TO Ústí n ./O rl. TO C hoceň TO P a rdub ice TO S ku te č
poč.
kusů

je d n o t
cena

cena
(bez DPH)

Č.Třeb.1 Chornice Úst n./O. Letohrad Choceň Moravany Pardub. Přelouč 2021 2021

Tabule před zastávkou (Návěst 
před zastávkou) 400 x 2000 (mm) 136 6 12 4 4 26 —

Konec nástupiště 410 x 610 (mm) 6 6 6 18

M ísto zastavení 410 x 610 (mm) 2 2 4

Žel.značka (modrý čtverec s 
bílým rám ec.postav.na hrotu)

P o su n  zakázán (500x500) mm, 
rám eček šířky 30 mm

2 6 4 6 18 — —

Silniční značka B17
Zákaz vjezdu voz., je jichž  dél. 
přesah.vyznač.m ez (15,0 m)

B17 2 2 — —

Sm ěr.šipka - trať.značka (150x500) m m 1 1

Předvěstn ik N " 5" 1 1

Rychlostn ik N " 50” 4 2 6

Rychlostník N ’ 7 0 ” 4 4 ■ ■

Tabulka "Zkrácená vzdálenost" Tabulka "Zkrácená vzdálenost" 
(300 x 210) mm 4 4 — —

Doplňková tabulka "m a š in ka ”
(tabulka s černým obrazem  

lokom otivy v bílém poli) 2 4 2 8 — —

Výstražná kolík (piskáč) "P ís k e jte " 16 30 46

Červený terč - návěst S tů j 
(kruhový)

Stůj (noční návěst - reflexní), 
prům ěr 600 mm

železnic
návěst 6 4 10 — —

ZÓN A IZ 8a 
(původně IP 25a)

PŘEDNOST PROVOZU DRÁHY 
BOČNÍ ODSTUP OD KOLEJÍ 2,5

m (1000x1500) mm
IZ 8a 1 1 — -

Nerovnoat vozovky A7a (700 mm) 2 2

Nejvyšší dovolená rychlost 
(silniční DZ)

B20a "30 km /h" 
(700 mm) 2 2 — —

Konec nejvyšší dovolené 
rychlosti (silniční) 2 2 — —

Želez.přejezd bez závor A30 A30 4 4

Směrová šipka E7b E7b 1 1 ■ ■

Piktogram (plech) Z ákaz v s tu p u  210x210 mm 
(přeškrtnutý panáček)

6 2 4 4 16 — —

Gumová patka 4 4 8

Stojan (jekl) úchyty (spony) 4 4 8

Objímka - na sloupek 60 mm objímka komplet.(šrouby,mat.) 42 30 40 80 100 180 40 150 662 mu
celkem 6 12 6 18 0 61 0 27 I 12 50 977 134003

Název firmy: JAS T s.r.o. Doudleby n./Orl. Datum: 15.04.2021 Uvedené ceny

IČ: 620 65 939 Tel: jsou bez DPH

DIČ: CZ 620 65 939 Podpis: (21 %)

Vypracoval: Razítko: Platnost do 30.06.2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1494520

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7e2a2c5c-7288-4f13-8a74-c6fe888f2607

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2021 07:25:00


		2021-05-11T05:25:21+0000




